ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» сентября 2025 г.
	ЗАТО Солнечный
	№35/125-5

О передаче первого экземпляра списка избирателей по выборам депутатов Думы ЗАТО Солнечный Тверской области седьмого созыва
 14 сентября 2025 года в участковую избирательную комиссию избирательного участка №737

   В соответствии со ст. 20, п.12 ст. 13  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/735-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа ЗАТО Солнечный Тверской области на территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Солнечный»,  территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования Солнечный постановляет:
1. Передать 2 сентября 2020 года в 18 часов 00 минут первый экземпляр списка избирателей по выборам депутатов Думы ЗАТО Солнечный Тверской области седьмого созыва в участковую избирательную комиссию избирательного участка №737 по акту приема-передачи.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный С.В.Аренсватову.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                      С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                          О.Ю.Спирова